
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Responsabile sacca’ stefania 

tel. 0321-396811 

email: usp.no@istruzione.it 

  

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 

2016/2017; 

VISTO il CCDR per l’anno scolastico 2016/2017 del 27/07/2016; 

VISTA la nota prot. n. 5178 del 03/08/2016 e la nota prot. 5455 del 10/08/2016 di 

questo ufficio; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata il 18/10/2010 – prot. n. 10364/U – 

riguardante la mobilità professionale relativa al profilo professionale di 

Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

VISTA il decreto prot. n. 10626/U dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

del 20 settembre 2010 relativo all’attribuzione della seconda posizione 

economica; 

D E C R E T A 

è formulata la graduatoria PROVVISORIA, distinta in fasce, degli Assistenti 

Amministrativi che hanno dato la disponibilità alla sostituzione dei D.S.G.A.  

 

FASCIA A 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA PUNTI 

1 LEONE GRAZIA 19/10/1960 84 

2 CAMILETTI ANNA RITA 21/11/1962 24 

3 ANGELASTRO MARIA ANTONIA 30/09/1962 12 

 
FASCIA B 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA PUNTI 

1 GRANDINETTI PARISE SAVERIO 29/08/1971 120 

2 GALLARINI GRAZIELLA 03/08/1957 110 

3 SARICA PAOLA MONIA 18/01/1974 68 

 
FASCIA C 

POSIZIONE NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA PUNTI 

1 BARBERA DONATELLA 09/09/1959 101 
 

 

MIUR.AOOUSPNO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005707.23-08-2016



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Responsabile sacca’ stefania 

tel. 0321-396811 

email: usp.no@istruzione.it 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro le ore 14,00 del 24/08/2016 

unicamente tramite email all’indirizzo: pamela.gollo.no@istruzione.it. 

La presente sarà pubblicata al seguente indirizzo: www.novara.istruzionepiemonte.it. 

 

 IL DIRIGENTE 

 GIUSEPPE BORDONARO 

 

 

 

• Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia 

• Alle OO.SS. della provincia 

• All’albo 

mailto:pamela.gollo.no@istruzione.it
http://www.novara.istruzionepiemonte.it/

		2016-08-23T06:53:11+0000
	BORDONARO GIUSEPPE




